



التاريخ:

الرقم:

الإحالة المبدئية لمناقصة رقم (MOH-GSD/MOF/ 2021/185)

شراء وتوريد مستهلكات طبية

لصالح وزارة الصحة

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الثلاثاء بتاريخ 2022/01/18 ، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية أسماؤهم :-

ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية	رئيساً	
فؤاد أبو الرب	مندوب وزارة المالية	عضو	
فادي مصلح	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني	عضو	
جمال قادوس	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	عضو	
مها القاضي	مؤسسة المواصفات والمقاييس	عضو	
بسام دويكات	مندوب الأمانة العامة لمجلس الوزراء	عضو	
ابراهيم ابوبكر	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات	عضو	
بشير عبدالمكرم	مندوب وزارة الصحة	عضو	
احمد سالم	مندوب وزارة الصحة	عضو	

ملاحظات على الإحالة المبدئية للمناقصة المذكورة أعلاه:

- تعرض نتيجة الاحالة المبدئية لمدة خمس أيام عمل من تاريخ (2022/01/18) الى (2022/01/24).
- إحالة المناقصة كما هو موضح في كشوفات الإحالة المبدئية المرفقة.
- الغاء البنود (139+140+141+147+151+153+155+156) حيث لم يتقدم لها أحد، وإعادة طرحها حسب قانون الشراء العام.
- الغاء البنود (52+53+37+86+44+77+112+154) بسبب ارتفاع الأسعار المقدمة بعد التفاوض ، وإعادة طرحها حسب قانون الشراء العام.
- الغاء البند (36) كون العرض المطابق سعره مرتفع ، وإعادة طرحها حسب قانون الشراء العام.
- الغاء البنود(76+144+145+146+148+149+150+152) بسبب أنها غير مطابقة للمواصفات الفنية المطلوبة ، وإعادة طرحها حسب قانون الشراء العام.
- الغاء البنود(142+143) وذلك بناء على طلب الجهة المستفيدة، لعدم الحاجة اليهم.



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

شيكل : Curuncy
/العملة/

شركة المستودع الوطني	1/12	المورد
----------------------	------	--------

الاجمالي	سعر الوحدة	كمية مرصدة	الوحدة	التصنيع	الصف Item	#
3,200.00	2.0000	1600	SINGLE	SUNMED/CHINA	CATHETER FOLLY 2 WAY BALLON, CATHETER (LATEX SILICONIZED), VOLUME 3-5 ML, SIZE 6 CH	3
15,400.00	0.5500	28000	SINGLE	MFLAB/CHINA	URIDOM / MALE EXTERNAL CATHETER ALL SI: M/L/XL	28
54,000.00	0.4500	120000	SINGLE	GREETMED/CHINA	SHEET WATER PROOF FOR STERLIZATION #75*75	41
27,540.00	0.1700	162000	SINGLE	XIANATO MEDICARE/CHINA	DISPOSABLE SHEET 50*60	42
305,325.00	1.1500	265500	SINGLE	GREETMED/CHINA	SHEET WATER PROOF FOR STERLIZATION #120*120	43
98,700.00	0.7000	141000	SINGLE	GREETMED/CHINA	SHEET WATER PROOF FOR STERLIZATION #90*90	45
195.00	0.6500	300	SINGLE	SUPERINION/CHINA	EXTENTION TUBE #50 CM	46
600.00	0.6000	1000	SINGLE	SUPERINION/CHINA	EXTENSION TUBE #30 CM	49
64,800.00	4.8000	13500	SINGLE	YUYAO SHENGEHANG/CHINA	OXYGEN HUMIDIFIER	63
108,150.00	0.1545	700000	SINGLE	SUNMED/CHINA	GAUSE COTTON PAD 10*20	78
47,000.00	1.0000	47000	ROLL	GREETMED OR SUPERINION /CHINA	COTTON WEBRIL BANDAGE 10 CM WIDTH 2.7 MT LENGTH	81
132,300.00	1.3500	98000	ROLL	GREETMED /CHINA	COTTON WEBRIL BANDAGE 15 CM WIDTH . 2.7 MT LENGH	82
1,100,000.00	0.5500	2000000	Set	SUNMED/CHINA	INFUSION ADMINISTRATION SET WITH AIR VE AND INJECTION PORT, LUER LOCK .CHAMBEF WITH FILTER SIZE 15-20 ML STERILE	94
15,960.00	11.4000	1400	Set	JIANSN YADA/CHINA	DRAINAGE SYSTEM - UNDER WATER CHEST DRAINAGE BOTTLE, STERILE 1500-1800CC	96
358,400.00	14.8500	24000	SINGLE	MFLAB/CHINA	CLOSED SYSTEM SUCTION TUBE SIZES 12+14+16	104

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قنديل/وزارة الأشغال	مها القاضي/المواصفات والمقاييس	بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء	إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصلح/وزارة الاقتصاد	عضو	عضو		
ناصر الخطيب				
رئيس لجنة العطاءات المركزية				



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

شيكال : Curuncy
العملة /

شركة المستودع الوطني	1/12	المورد
----------------------	------	--------

#	الصف Item	المنتج	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
106	NEEDLE #20 G, STERILE	SUNMED /CHINA	TH	600	45.4700	27,282.00
107	NEEDEL #18 G, STERILE	SUNMED /CHINA	TH	2400	47.2700	113,448.00
109	NEEDLE SPINAL #19G *90MM, WITH PENCIL POINT STERILE	MEFLAB/CHINA	SINGLE	1000	2.0000	2,000.00
113	GLOVE POLYSAN NYLON LARGE SIZE	ZHANGJIANWEIFENGRU N /CHINA	TH	5000	12.8000	64,000.00
124	DISPOSABLE SYRINGES 30ML LEUR LOCK	SUNMED/CHINA	SINGLE	20000	0.4280	8,560.00
134	SHARP BOX 5 LITTER PLASTIC	SUNMEDOR MFLAB/CHINA	SINGLE	100000	4.8000	480,000.00
135	SHARP CONTAINER 10 LITERS PLASTIC.	SUNMED OR MFLAB CHINA	SINGLE	79000	7.0000	553,000.00

3,577,860.00

Total For Supp. المجموع للمورد

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال طابوس/وزارة الأشغال	مها القاضي/المواصفات والمقاييس	بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء	إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصبح/وزارة الاقتصاد	عضو	عضو		
ناصر الخطيب				
رئيس لجنة العطاءات المركزية				



كشف الاحالة المدئية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

Curunncy : شكيل
العملة /

شركة التوريدات والخدمات الطبية م.ج.م	10/12	المورد
Medical Supplies and Services Co.		

#	الوصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
33	CLOSING CONES STRILE (HEPARIN LOCK) LUI LOCK FITING MALE AND FEMALE	Bbraun / Germany	BOX/100	20000	10.4000	208,000.00
34	PROLENE 1 WITH VINYL W 2989 C\N	Aesculap / Spain	Dz.	60	123.9900	7,439.40
38	OXIDISED REGENERATED CELLULOSE SURGICAL ABSORBABLE 5/7.5CM	Aesculap / Spain	BOX/20	85	527.0700	44,800.95
59	TUBE SHARPED 1.27MM, EAR VENTILATION	Medtronic / USA	SINGLE	150	36.1500	5,422.50
60	TUBE SHARPED, EAR VENTILATION (GROMME	Medtronic / USA	SINGLE	900	49.3000	44,370.00
61	TUBE SHARPED, EAR VENTILATION (T- TUBE)	Medtronic / USA	SINGLE	400	59.1600	23,664.00
83	COTTON WEBRIL BANDAGE 20 CM WIDTH 2.7 MT LENGTH	Kaizmed / China	ROLL	40000	1.3700	54,800.00

388,496.85

Total For Supp. المجموع للمورد.

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
جمال كادوس/وزارة الأشغال
بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء
إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصلح/وزارة الاقتصاد
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
عضو
عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

Curunncy : شيكل
العملة /

شركة الامنية للمستلزمات الطبية	11/12	المورد
شركة الامنية للمستلزمات الطبية		

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية مريانه	الوحدة	التصنيع	الصفحة Item	#
7,700.00	1.0000	7700	SINGLE	M&G/china	CATHETER FOLLY 2 WAY BALLON, CATHETER (LATEX SILICONIZED), VOLUME 5-10 ML, SIZE 1. CHCATHETER LENGTH 40 CM	1
2,550.00	1.7000	1500	SINGLE	suru/india	CATH FOLEY 2WAY #24FR	2
2,520.00	63.0000	40	SINGLE	balton/بولندا	CATH EMBOLECTOMY 3FR 80CM	4
2,520.00	63.0000	40	SINGLE	balton/بولندا	CATH EMBOLECTOMY 4FR 80 CM	5
945.00	63.0000	15	SINGLE	balton/بولندا	CATH EMBOLECTOMY 5FR 80CM	6
945.00	63.0000	15	SINGLE	balton/بولندا	CATH EMBOLECTOMY 2FR 80 CM	7
11,520.00	0.3200	36000	SINGLE	M&G / China	CATHETER SUCTION APPROX 40CM .DISP.STERIL SIZE:6	8
30,400.00	0.3200	95000	SINGLE	M&G / china	CATHETER SUCTION APPROX 40CM .DISP.STERIL SIZE: 8	9
11,200.00	0.3200	35000	SINGLE	M&G / china	CATHETER SUCTION APPROX 40CM .DISP.STERIL SIZE: 10	10
8,640.00	0.3200	27000	SINGLE	M&G / china	CATHETER SUCTION APPROX 40CM .DISP.STERIL SIZE: 12	11
26,880.00	0.3200	84000	SINGLE	M&G / china	CATHETER SUCTION APPROX 40CM .DISP.STERIL SIZE: 14	12
22,400.00	0.3200	70000	SINGLE	M&G / china	CATHETER SUCTION APPROX 40CM .DISP.STERIL SIZE: 16	13
12,160.00	0.3200	38000	SINGLE	M&G / china	CATHETER SUCTION APPROX 40CM. DISP.STERIL SIZE: 18	14
7,500.00	0.3000	25000	SINGLE	M&G / china	CATHETER NELATON APPROX 40CM DISP . STERIL SIZE :8	15
18,600.00	0.3000	62000	PCS.	M&G / china	CATHETER NELATON APPROX40CM DISP . STERIL SIZE :10	16
29,100.00	0.3000	97000	SINGLE	M&G / china	CATHETER NELATON APPROX 40CM DISP.	17

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
فادي مصلح/وزارة الاقتصاد
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

جمال قادوس/ وزارة الأشغال
عضو

مها القاضي/المواصفات والمقاييس
عضو

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء
عضو

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

Curuncy : شيكل
/ العملة

شركة الامنية للمستلزمات الطبية	11/12	المورد
شركة الامنية للمستلزمات الطبية		

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية برصاه	الوحدة	التصنيع	المنصف Item	#
					STERIL SIZE :12	
7,500.00	0.3000	25000	PCS.	M&G / china	CATHETER NELATON APPROX40CM DISP. STERIL SIZE :14	18
6,625.00	0.1250	53000	SINGLE	M&G/china	SCALP VAIN # 21G	30
43,750.00	0.1250	350000	SINGLE	M&G/china	SCALP VAIN #23G	31
11,250.00	0.1250	90000	SINGLE	M&G/china	SCALP VAIN #25G	32
48,640.00	10.6000	4400	Set	suru/india	COMPLATE FLEIBLE BREATHING SYSTEM TUBING SET ADULT 150 P WITH OUT WATER TRAP	62
1,100.00	2.2000	500	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 6.5 STERILE	64
1,100.00	2.2000	500	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 8.5 STERILE	65
1,100.00	2.2000	500	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 6 STERILE	66
1,100.00	2.2000	500	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 7 STERILE	67
1,100.00	2.2000	500	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 7.5 STERILE	68
1,100.00	2.2000	500	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 8 STERILE	69
170.00	1.7000	100	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 3 STERILE	70
170.00	1.7000	100	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 3.5 STERILE	71
170.00	1.7000	100	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 4 STERILE	72
170.00	1.7000	100	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 4.5	73

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
فادي مصلح/وزارة الاقتصاد
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

محمد قلندوس/وزارة الأشغال
عضو

مها القاضي/المواصفات والمقاييس
عضو

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء
عضو

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2021/185

Curunncy : شيكل
العملة /

شركة الامنية للمستلزمات الطبية	11/12	المورد
شركة الامنية للمستلزمات الطبية		

الاجمالي	سعر الوحدة	كمية مرصاه	الوحدة	التصنيع	الصف Item	#
					STERILE	
170.00	1.7000	100	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 5 STERILE	74
170.00	1.7000	100	SINGLE	suru/india	ENDOTRACHEAL TUBE WITH SUCTION 5.5 STERILE	75
249,000.00	2.4900	100000	SINGLE	suru/india	VOLU SET FOR SOLUTION 150CC 60 DROPS M STERILE	95
95,550.00	0.0273	3500000	SINGLE	M&G / china	TONGUE DEPRESSOR SPATULA WOODEN ADULT	99
2,880.00	0.1200	24000	SINGLE	M&G/china	SYRINGE TUBERCULIN 1 ML DISPOSABLE WIT NEEDLE 27 G STERILE	114
270,000.00	0.1350	2000000	SINGLE	M&G/china	SYRINGE 1CC FOR INSULIN WITH NEEDLE 27- 29G WITHOUT DEAD SPACE ONE PIECE NEED MUST BE SEALED TO THE SYRINGE STERILE	115
142,200.00	0.0790	1800000	SINGLE	M&G/china	SYRINGE 2-3 ML DISPOSABLE WITHOUT NEED 3 PARTS, STERILE	116
415,000.00	0.0830	5000000	SINGLE	M&G/china	SYRINGE 5ML DISPOSABLE WITHOUT NEEDLE PARTS, STERILE	117
471,240.00	0.1309	3600000	SINGLE	M&G/china	SYRINGE 10 ML DISPOSABLE WITHOUT NEED 3 PART AND SUITABLE FOR ELECTRIC SYRIN PUMP, STERILE	118
197,100.00	0.2190	900000	SINGLE	M&G/china	SYRINGE 20 ML DISPOSABLE WITHOUT NEED 3 PARTS AND SUITABLE FOR ELECTRIC SYRINGE PUMP, STERILE	119
120,000.00	0.6000	200000	SINGLE	M&G/china	SYRINGE 50-60ML FOR FEEDING<IRRIGATION WITHOUT NEEDLE DISP. STERILE	120
4,950.00	0.0990	50000	SINGLE	M&G/china	DISP SYRINGE 2-3CC LEURLOCK STERILE	121
15,680.00	0.0980	160000	SINGLE	M&G/china	DISP SYRINGE 5CC LEURLOCK STERILE	122
92,000.00	0.2300	400000	SINGLE	M&G/china	DISP SYRINGE 20CC LEURLOCK STERILE	123

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
فادي مصليح/وزارة الاشغال
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء
مها القاضي/المواصفات والمقاييس
عضو
عضو

ابراهيم أبو بكر/الاتصالات



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2021/185

شيكل : Curunncy
العملة /

شركة الامنية للمستلزمات الطبية	11/12	المورد
شركة الامنية للمستلزمات الطبية		

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية مرصده	الوحدة	التصنيع	Item /الصف	#
14,400.00	18.0000	800	BOX/100	M&G/china	BLADE STAINLESS STEEL DISP. STERILE SIZE :10	125
18,000.00	18.0000	1000	BOX/100	M&G/china	BLADE STAINLESS STEEL DISP. STERILE SIZE :11	126
14,400.00	18.0000	800	BOX/100	M&G/china	BLADE STAINLESS STEEL DISP. STERILE SIZE :12	127
14,400.00	18.0000	800	BOX/100	M&G/china	BLADE STAINLESS STEEL DISP. STERILE SIZE :15	128
18,000.00	18.0000	1000	BOX/100	M&G/china	BLADE STAINLESS STEEL DISP. STERILE SIZE :20	129
14,400.00	18.0000	800	BOX/100	M&G/china	BLADE STAINLESS STEEL DISP. STERILE SIZE :21	130
36,000.00	18.0000	2000	BOX/100	M&G/china	BLADE STAINLESS STEEL DISP. STERILE SIZE :22	131
27,000.00	18.0000	1500	BOX/100	M&G/china	BLADE STAINLESS STEEL DISP. STERILE SIZE :23	132

2,651,165.00

Total For Supp. المجموع للمورد.

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قلعين/وزارة الأشغال	مها القاضي/المواصفات والمقاييس	بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء	إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصلح/وزارة الاتصالات	عضو	عضو		
ناصر الخطيب				
رئيس لجنة العطاءات المركزية				



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

شيكل : Curunncy
/العملة

شركة لين	2/12	المورد
----------	------	--------

#	الصفحة Item	التصنيع	الوحدة	كمية برميانه	سعر الوحدة	الإجمالي
51	RECTAL TUBE #22CH	Hitec Care / china	SINGLE	2400	0.6466	1,551.84
54	RECTAL TUBE #24CH	Hitec Care / china	SINGLE	990	0.6466	640.13
55	RECTAL TUBE #25-26CH	Hitec Care / china	SINGLE	3900	0.6466	2,521.74
56	RAY TRACHEAL #7 ORAL PREFORMD CUFF STERILE	Jiangxi Yikang Medical Instruments / china	SINGLE	600	2.4500	1,470.00
57	ENDOTRACHEAL PREFORMED ORAL CUFF #5 STERILE	Jiangxi Yikang Medical Instruments / china	SINGLE	650	2.4500	1,592.50
105	NEEDLE LUER LOCK, SIZE: G19 X 1.5, DISPOSABLE STERILE PACKING: INDIVIDUALL WRAPPED, 100PIECES/PACK	Jiangxi Yikang Medical Instruments / china	TH	2000	41.8200	83,640.00
108	BIOPSY NEEDLE MONOPTY 14*10*22MM 121410AMI	Bard / USA	SINGLE	480	117.0000	56,160.00

147,576.21

Total For Supp. (المجموع للمورد)

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء
مها القاضي/المواصفات والمقاييس
جمال قلندوس/وزارة الأشغال
فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
فادي مصلح/وزارة الاقتصاد
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
عضو
عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2021/185

شيكل : Curunncy
العملة /

شركة ليكس	3/12	المورد
Lemix Co. Ltd		

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية مرماه	الوحدة	التصنيع	الصفه Item	#
36,000.00	75.0000	480	BOX/10	TEVEIK	DISPOSABLE NIBP CUFF NEONATE 6-11CM SI; 2 STERILE	100
17,100.00	95.0000	180	BOX/10	TEVIEK	DISPOSABLE NIBP CUFF NEONATE 7-13CM SI; 3 STERILE	101
17,100.00	95.0000	180	BOX/10	TEVEIK	DISPOSABLE NIBP CUFF NEONATE 8-15CM SI; 4 STERILE	102
17,250.00	75.0000	230	BOX/10	TEVIEK	DISPOSABLE NIBP CUFF NEONATE 4-8CM SINGLE USE SIZE 1	103
45,000.00	60.0000	750	SINGLE	ARGON	BONE MARROW BIOPSY NEEDLE #11G*15CM, STERILE	111
82,500.00	165.0000	500	SINGLE	HUMECA	DERMATON SKIN BLADE (TYPE ZIMMER)	133
90,000.00	750.0000	120	B/20	TEVIEK	CRITICARE NEONATAL FOAM ADHISIVE SENSORS BOX/24	157

304,950.00

Total For Supp. المجموع المورد

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
جمال كنعان / وزارة الأشغال
بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء
إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصلح/وزارة الاقتصاد
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
عضو
عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2021/185

شيكال : Curunncy
/ العملة

شركة سخيان	4/12	المورد
Sukhtlan Brother Co.		

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية مرصاه	الوحدة	التصنيع	الصفحة Item	#
10,878.40	41.8400	260	SINGLE	channelmed / China	FEEDING TUBE GASTROSTOMY SILICON CONSTRUCTION, SILICON INTERNAL RETENT; BALLON EXTERNAL RETENTION RING SIZE: 2 FR STERILE	58
63,800.00	31.9000	2000	Dz.	Anji Hongda & channelmed / China	BANDAGE PLASTER OF PARIS WIDTH 25 CM LENGTH 2.7 MT	79
190,800.00	1.5900	120000	ROLL	Kekang medical / China	MICROPORE 5 CM*9M	80
389,200.00	13.9000	28000	BOX/36	channelmed / China	FRAMYCETIN SULPHATE 1% GAUZE DRESSIN	84
27,000.00	0.1800	150000	SINGLE	channelmed / China	UMBILICAL CORD CLAMPS (PACK/100) STERILE	98
36,000.00	36.0000	1000	SINGLE	channelmed / China	TRU CUT BIOPSY NEEDLE #18G 160 MM, STERILE	110
11,288.00	14.1100	800	SINGLE	channelmed / China	SPLINT KRAMER 8/40CM	136
9,900.00	0.0990	100000	SINGLE	Putian & channelmed / China	SELFESEAL POUCH 135*260MM	137
7,450.00	0.1490	50000	SINGLE	Putian & channelmed / China	SELFESEAL STERILE POUCH 90*550MM	138

746,316.40

Total For Supp. المجموع للمورد.

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس/وزارة الأشغال	مها القاصي/المواصفات والمقاييس	بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء	إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصلح/وزارة الاقتصاد	عضو	عضو		
ناصر الخطيب				
رئيس لجنة العطاءات المركزية				



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

شيكال : Curunncy
/ العملة

شركة نابلس للمستلزمات الطبية	5/12	المورد
Nablus Medical appliances		

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية مرصاه	الوحدة	التصنيع	الصفه Item	#
2,496.00	10.4000	240	SINGLE	polymed / india	CATHETER THORACIC DRANAGE W/TROCAR AND SENTINEL STRAIGHT ROUND SOFTTIP RADIO-OPAQUE APPROX 20CM LENGTH. SIZE FG8	19
2,600.00	10.4000	250	SINGLE	polymed / india	CATHETER THORACIC DRANGE W/TROCAR AI SENTINEL STRAIGHT ROUND SOFTTIP RADIO-OPAQUE APPROX 20CM LENGTH. SIZE: FG10	20
1,820.00	10.4000	175	SINGLE	polymed / india	CATHETER THORACIC DRANGE W/TROCAR AI SENTINEL STRAIGHT ROUND SOFTTIP RADIO-OPAQUE APPROX 20CM LENGTH. SIZE: FG12	21
1,976.00	10.4000	190	SINGLE	polymed / india	CHEST TUBE WITH TROCAR14 CH	22
1,664.00	10.4000	160	SINGLE	polymed / india	CATHETER THORACIC DRANGE W/TROCAR AI SENTINEL STRAIGHT ROUND SOFTTIP RADIO-OPAQUE APPROX 20CM LENGTH. SIZE: FG20	23
4,628.00	10.4000	445	SINGLE	polymed / india	CATHETER THORACIC DRANGE W/TROCAR AI SENTINEL STRAIGHT ROUND SOFTTIP RADIO-OPAQUE APPROX 20CM LENGTH. SIZE: FG24	24
6,240.00	10.4000	600	SINGLE	polymed / india	CATHETER THORACIC DRANGE W/TROCAR AI SENTINEL STRAIGHT ROUND SOFTTIP RADIO-OPAQUE APPROX 20CM LENGTH. SIZE: FG28	25
5,200.00	10.4000	500	SINGLE	polymed / india	CATHETER THORACIC DRANGE W/TROCAR AI SENTINEL STRAIGHT ROUND SOFTTIP RADIO-OPAQUE APPROX 20CM LENGTH. SIZE: FG32	26
1,716.00	10.4000	165	SINGLE	polymed / india	CATHETER THORACIC DRANGE W/TROCAR AI SENTINEL STRAIGHT ROUND SOFTTIP RADIO-OPAQUE APPROX 20CM LENGTH. SIZE: FG16	27
14,030.00	61.0000	230	Dz.	GMD / TURKEY	PROLENE 0 C/N 1/2CIRCLE DUOBLE NEEDLE 36MM*100CM	35
33,000.00	0.5500	60000	SINGLE	polymed / india	EXTENTION TUBE #120CM (MALE-FEMALE)	47
11,050.00	0.6500	17000	SINGLE	polymed / india	EXTENTION TUBE #150CM (MALE - FEMALE)	48
2,000.00	0.2000	10000	SINGLE	pharma plast / Egypt	EYE PAD ADHESIVE STERILE	85

إبراهيم أبو بكر / الاتصالات
بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء
مها القاضي / المواصفات والمقاييس
جمال فادوس / وزارة الأشغال
فؤاد أبو الرب / وزارة المالية
فادي مصلح / وزارة الاقتصاد
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
عضو
عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2021/185

شيكال : Curuncy
العملة /

شركة نابلس للمستلزمات الطبية	5/12	المورد
Nablus Medical appliances		

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية مرشاه	الوحدة	التصنيع	Item المصف	#
1,794.00	0.7800	2300	SINGLE	well lead / china	AIRWAY GUEDEL PVC #00	87
1,950.00	0.7800	2500	SINGLE	weel lead / china	AIRWAY GUEDEL PVC #0	88
2,496.00	0.7800	3200	SINGLE	well lead / china	AIRWAY GUEDEL PVC #1	89
7,800.00	0.7800	10000	SINGLE	well lead / china	AIRWAY GUEDEL PVC #2	90
7,800.00	0.7800	10000	SINGLE	well lead / china	AIRWAY GUEDEL PVC #3	91
7,800.00	0.7800	10000	SINGLE	well lead / china	AIRWAY DIFFIRANT #4	92
3,900.00	0.7800	5000	SINGLE	weli lead / china	AIR WAY GUEDEL #5	93
633,600.00	0.7920	800000	SINGLE	wellead / china	URINE BAG FOR ADULT 2000ML WITH OUTLET VALVE	97

755,560.00

Total For Supp. المجموع المورد

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
جمال قاسوس/ وزارة الأشغال
بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء
إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصلح/وزارة الاقتصاد
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
عضو
عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

Curuncy : شيكل
العملة /

شركة الهزيم ميد للمستلزمات الطبية	7/12	المورد
-----------------------------------	------	--------

#	المنفذ Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
50	TOURNIQUET RUBBER	MEDIPLUS/CHINA	SINGLE	890	1.0000	890.00

890.00

Total For Supp. المجموع للمورد

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال قادوس / وزارة الأشغال

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

قادي مصلح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

Curunncy : شيكل
العملة /

شركة نوبل للتجهيزات الطبية	8/12	المورد
----------------------------	------	--------

#	الصفحة Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرتناه	سعر الوحدة	الإجمالي
39	SILICON SLING (ETHILOOP) 1.1MM BP5-4 25MM 3/8 CIRCLE WITH NEEDLE	ETHICON / USA+EUROPE	Dz.	10	2,900.0000	29,000.00
40	VESSEL LOOP BLU+RED STERILE DOUBLE BACK	BATRIK / CANADA	SINGLE	300	9.5000	2,850.00

31,850.00

Total For Supp. المجموع للمورد

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس/وزارة الأشغال	بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء	إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصلح/وزارة الاقتصاد	عضو	عضو	
ناصر الخطيب			
رئيس لجنة العطاءات المركزية			



كشف الاحالة المدئية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

Curunncy : شيكل
العملة /

شركة لبيسوميد		9/12	المورد			
الإجمالي	سعر الوحدة	كمية برشاء	الوحدة	التصنيع	المنف Item	#
9,120.00	38.0000	240	Set	Medikit / India	C.V.P CATH 1 LUMEN 4FR*15CM NEEDLE 20G	29
9,120.00	المجموع المورد Total For Supp.					

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال قادوس/وزارة الأشغال

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

الأسعار مرتفعة جدا

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
DZ	10	ETHIBOND3/ 0 W6936 polyester sutuer (ethibond)3/0 R/N 3/8circle duoble needie 17mm 90cm code:X558H	37
SINGLE	21000	POLYSAN ABRON PLASTIC SHORT	44
SINGLE	1500	RECTAL TUBE #28CH	52
SINGLE	690	RECTAL TUBE #30CH	53
SINGLE	3000	GAUSE EYE BAD	77
SINGLE	2000	DISPOSABLE ELECTROSURGICAL PATIENT RETURN ELECTRO PLATE WITH CORD POLESE)	86
BOX/5	24	BREAST BIOPSY DIVICE 9 GUIGE (MAMMOGRAM GUIDED)+A9	112
SINGLE	900	EXPRESS SLEEVES MEDIUM 71.1 CM	154

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
جمال قادوس/ وزارة الأشغال
بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء
إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصلح/وزارة الأشغال
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
عضو
عضو



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

لم يتقدم احد

بطلب

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
Pack/10.	75	SURGICAL PATTIES 1/2*6 INCH	139
Pack/10.	15	SURGICAL PATTIES 1*6 INCH STERILE, X-RAY DETECTABLE	140
SINGLE	150	NON ADHERING DRESSING 7.5*20CM	141
SINGLE	1900	TG FIX TUBULAR NET BANDAGE FOR LARGE EXTREMITIES (SMALL HEAD/ARM/LEG) 25 M	147
BOX/3	450	FELT 30CM*20CM SHEET ADHESIVE SEMI HARD FELT WITH A COMPOSITION OF 50%WOOL AND 50% RAYON VISCOSE ADHESIVE, A THICKNESS 8MM	151
SINGLE	1000	SILVER NITRATE STICKS 75%	153
SINGLE	1000	GOOGLES FOR CHEMOTHERAPY	155
SINGLE	17000	CYTOTOXIC BAGS WASTE FOR CHEMOTHERAPY	156

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال قلدوس / وزارة الأشغال

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

الاسعار مرتفعة للمطابق

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصف	#
Dz.	35	PROLENE 7/0 R/N 9.3MM DOUBLE NEEDLE EP8747H	36

مدير

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال فادوس/وزارة الأشغال

مها القاضي/المواصفات والتقاييس

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

عدم المطابقة للمواصفات للفنية المطلوبة

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
SINGLE	150	GASTROSTOMY FEEDING PEDIATRIC DIFF. SIZE	76
ROLL	360	PLAIN STOCKINETTE 6 CM*25 M	144
ROLL	500	PLAIN STOCKINETTE 10 CM*25 M	145
ROLL	400	PLAIN STOCKINETTE 8 CM*25 M	146
ROLL	1600	TG GRIP ELASTICATED TUBULAR SUPPORT BANDAGE FOR LEGS MEDIUM SIZED THIGHS F (10 CM)	148
ROLL	1600	TG TUBULAR BANDGE SIZE 5 (5.5 CM) FOR ARM LOWER LEG CHILD'S LEG	149
ROLL	1600	TG TUBULAR BANDAGE SIZE 6 (6.5 CM) FOR ARM LEG (MEDIUM)	150
SINGLE	1650	TG GRIP B 10MX 6.5CM INCARDBORD DISPENENS ROLL TUBULAR SUPPORT BANC PCS	152

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء
مها القاضي/المواصفات والمقاييس
جمال قاصص/وزارة الأشغال
فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
فادي مصبح/وزارة الاقتصاد
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
عضو
عضو



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2021/185

عدم الحاجة للصنف

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصنف	#
SINGLE	1800	HYDRO-ALGINATE ANTIMICROBIAL DRESSING / SILVER 11*11CM	142
ROLL	180	CELLACAST XTRA CASING TAPE 10 CM*3.6 M	143

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
جمال قادوس/ وزارة الاتصالات
بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء
إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصلح/وزارة الاتصالات
ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
عضو
عضو